АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    09   февраля 2022 года                                                             №   80
п.г.т. Приаргунск

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и  государственная собственность на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края  от 08 декабря 2021 года № 890
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и  государственная собственность на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов», утвержденный  постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 декабря 2021 года № 890 следующие изменения:
1.1.   В разделе 1 слова «Ленина,14» заменить словами «Первомайская, 10».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети Интернет.

Глава  Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                          Е.В. Логунов